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North Carolina State Wolfpack 2011 Schedule
4Yr

H Al Total
Adjusted Baseline Baseline QMG aY, 28
Opponent occ Result Coach Coach Coach

Recruitin, Win Loss
v Effect Effect Effect
Rank

120

Sat., Sep 3

Liberty

Sat., Sep 10 @Wake Forest 57

Sat., Sep 17 South Alabama X 120

Sat., Sep 24 @Cincinnati X 40

Sat., Oct 1 Georgia Tech 46

Sat., Oct 8 Central Michigan X 86

Sat., Oct 22 @Virginia 47

Sat., Oct 29 @ Florida State -5

Sat., Nov 5 North Carolina 18

Sat., Nov 12 @Boston College 33

Sat., Nov 19 Clemson 23

Sat., Nov 26 Maryland 37
Baseline Total 9 3

w/ Home/Away Adjustment 8 4

w/ Coaching/Recruiting/Starter Effect 7 5

Mo>xHo BblbpaTth 1 3aaady, koTopas byaeT BbIMOMHSATLCA Yepes3 3aAaHHblii MPOMEXYTOK
BPEMEHW, eCNN NOMNbITKa 3anycka HacTpanBaemMon 3a4ayn okaxeTcs HeyoayHon. Takum
06pasoM MOXHO CTPOUTb LIEeNOYKM U3 NocnenoBaTeibHO peannadyembiX NPorpamm.

MopobHbIM 0bpa3om 3afaeTcs BbiBOA coobweHns. Boilbpas 3aknanky What, BBOOSIT TekcT
coobuweHns n HekoTopble onumun. OcTanbHble 3aKNanku Te Xe, 4TO 1 B Cny4yae 3aaaHus
3anycka nporpammbl.

Mocne 3anycka NC Sheduler Ha MaHenn 3anay nosBnseTcs 3Ha4oK, n3obpaxarwmii Masik Ha
mope. LLlenyok neson KnaBullein MbilK BbI3blBAET OKHO HacTpoek. Llenyok npasoit knasuien
MbILWW BbI3biBAET MeHI0. Ecnu BbibpaTh B MeHto onumio Suspend Sheduler, TO nnaHnpoBLLKK
3a[ay nepenneTt B HEAKTMBHOE COCTOSIHME, T. €. MOXXHO MEHSATb €ro COCTOSIHME, HO 3a4ayn
3anyckartbcs He bynyT.

Mpwn aTom 3Ha4ok NC Sheduler coxpaHseTca Ha [NaHenu 3anay, HO 3eneHbl LBeT Maska
nepexoauT B KpacHbiii. Boibop B MeHi0 Resume Sheduler Bo3BpalwaeT nnaHMpOBWUK 3a8a4y B
akTmBHOe cocTosiHue. MNonHocTbio NC Sheduler BbikitoyaeTcs nyTeM Bbibopa B MEHIO MyHKTa
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Shut Down Sheduler.

K HepocTatkam NC Sheduler MOXHO OTHECTUK pasBe TO, YTO OH HECKO/IbKO FPOMO340K ANS
NPaKkTUYECKUX HYX [ PSLOBbIX NONb30BaTENEN NePCOHaNbHOr0 KOMMbloTepa. XoTa AN CTONb
cnoxHow nporpammbl NC Sheduler 3aHMMaeT yaMBuTenbHO Mano Mecta B onepaTuBHOW
namaTn: Bcero 228 Kbant.
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